Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0207 - Bacharelado em Engenharia Florestal (JI-PARANA)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Engenharia Florestal Bacharelado

Ampla Concorréncia

Lingua
Portuguesa

# N. Insc. Nome Completo Matematica

25 163776  FABIANA SANTOS SILVA 76.67 82.93

MARIA ODETE DAS
27 162755 84.67 73.00
CHAGAS MACIEL

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:
Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1
RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral
Fisica Biologia Historia
76.67 72.93 99.40
84.67 91.33 74.67

Geografia

76.90

69.67

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média
Geral

80.49

80.05

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
19/04/1997 P o
orréncia
Ampla Conc
0410411994 pra ~on
orréncia

Péagina 1 de 3



=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo

ELISANDRA NASCIMENTO
8 163765

GOMES

MARY KATE BORGHI DE
9 156302

MENEZEES

VERONICA CRISTINA
16 162578

BUTURE

RUBIA CARLA DE SOUZA
27 155090

COSTA

WANDERSON FRIZANCO
28 162850

AMARO

JERRI ADRIANO FARIAS
32 163919

BEZERRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

88.07

77.33

83.33

77.00

69.67

64.33

Matematica

79.57

78.67

72.00

69.00

74.33

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

79.97

82.33

83.67

71.00

65.67

73.00

Fisica

67.47

78.00

66.00

69.67

72.33

79.00

Biologia

68.30

79.00

84.33

74.00

81.00

66.00

Histéria

78.33

82.00

77.00

76.00

75.33

74.33

Geografia

94.17

74.00

63.33

75.33

73.67

64.67

Média

Geral

79.41

78.76

75.67

73.14

73.14

71.62

Dt. Nasc

09/05/2002

05/07/2002

28/05/1986

18/08/1986

10/04/2002

30/07/1989

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Péagina 2 de 3



# N. Insc. Nome Completo

37 160650  EZILMA VIANA VITAL
JAMILLY TEIXEIRA DA

39 159696
SILVA
JAQUELINE TEIXEIRA DA
41 158848
SILVA
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
ANDRE MATHEUS LIMA
34 163096
JASSET
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

73.33

63.33

59.00

Lingua
Portuguesa

23.17

Matematica

64.73

71.67

63.00

Matematica

24.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
64.50

71.33

65.33

Quimica

24.83

Fisica

60.00

67.67

63.00

Fisica

22.83

Biologia
73.33

61.67

68.00

Biologia

25.17

Histéria

73.73

65.67

70.00

Histéria

27.67

Geografia
69.57

69.33

65.33

Geografia

27.00

Média
Geral
68.46

67.24

64.81

Média
Geral

24.98

Dt. Nasc

12/12/2001

25/11/2003

23/09/1994

Dt. Nasc

18/07/2001

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

Péagina 3 de 3



