Bacharelado

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0207 - Bacharelado em Engenharia Florestal (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Engenharia Florestal

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduação - PS/2021/1

RELATÓRIO:

3ª Chamada

Presencial

MODALIDADE:

TURNO: Integral CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANÁ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
25	163776	FABIANA SANTOS SILVA	76.67	82.93	77.93	76.67	72.93	99.40	76.90	80.49	19/04/1997	Ampla Conc orrência
27	162755	MARIA ODETE DAS CHAGAS MACIEL	84.67	73.00	82.33	84.67	91.33	74.67	69.67	80.05	04/04/1994	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	163765	ELISANDRA NASCIMENTO GOMES	88.07	79.57	79.97	67.47	68.30	78.33	94.17	79.41	09/05/2002	RS-IE
9	156302	MARY KATE BORGHI DE MENEZEES	77.33	78.67	82.33	78.00	79.00	82.00	74.00	78.76	05/07/2002	RS-IE
16	162578	VERÔNICA CRISTINA BUTURE	83.33	72.00	83.67	66.00	84.33	77.00	63.33	75.67	28/05/1986	RS-IE
27	155090	RUBIA CARLA DE SOUZA COSTA	77.00	69.00	71.00	69.67	74.00	76.00	75.33	73.14	18/08/1986	RS-IE
28	162850	WANDERSON FRIZANCO AMARO	69.67	74.33	65.67	72.33	81.00	75.33	73.67	73.14	10/04/2002	RS-IE
32	163919	JERRI ADRIANO FARIAS BEZERRA	64.33	80.00	73.00	79.00	66.00	74.33	64.67	71.62	30/07/1989	RS-IE





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
37	160650	EZILMA VIANA VITAL	73.33	64.73	64.50	60.00	73.33	73.73	69.57	68.46	12/12/2001	RS-IE
39	159696	JAMILLY TEIXEIRA DA SILVA	63.33	71.67	71.33	67.67	61.67	65.67	69.33	67.24	25/11/2003	RS-IE
41	158848	JAQUELINE TEIXEIRA DA SILVA	59.00	63.00	65.33	63.00	68.00	70.00	65.33	64.81	23/09/1994	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
34	163096	ANDRÉ MATHEUS LIMA JASSET	23.17	24.17	24.83	22.83	25.17	27.67	27.00	24.98	18/07/2001	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.